
Spielplan E

Nr. Tag Beginn Ende SF Gruppe
1 Sa 9.30 h 9.44 h 1 E1 Fireball A : Kobragift :
8 Sa 10.15 h 10.29 h 2 E1 Fireball A : Pro Eagles :

10 Sa 10.30 h 10.44 h 2 E1 Kobragift : Super-Hund :
17 Sa 11.30 h 11.44 h 1 E1 Kobragift : Pro Eagles :
19 Sa 11.45 h 11.59 h 1 E1 Super-Hund : Fireball A :
26 Sa 12.30 h 12.44 h 2 E1 Blitzball : Kobragift : 1. Punkte 
33 Sa 13.30 h 13.44 h 1 E1 Super-Hund : Wölfe : 1. Tor Diff.
40 Sa 14.15 h 14.29 h 2 E1 Super-Hund : Pro Eagles : 2. Punkte 
42 Sa 14.30 h 14.44 h 2 E1 Fireball A : Blitzball : 2. Tor Diff.
49 Sa 15.30 h 15.44 h 1 E1 Blitzball : Pro Eagles : 3. Punkte 
51 Sa 15.45 h 15.59 h 1 E1 Kobragift : Wölfe : 3. Tor Diff.
58 Sa 16.30 h 16.44 h 2 E1 Wölfe : Pro Eagles : 4. Punkte 
60 Sa 16.45 h 16.59 h 2 E1 Blitzball : Super-Hund : 4. Tor Diff.
67 Sa 17.45 h 17.59 h 1 E1 Wölfe : Fireball A : 5. Punkte 
74 Sa 18.30 h 18.44 h 2 E1 Blitzball : Wölfe : 5. Tor Diff. 

Tot. Pkt. 
Tot. T. Diff.

Nr. Tag Beginn Ende SF Gruppe  T.Diff Pkt.
2 Sa 9.30 h 9.44 h 2 E2 Fireball B : Kobra Kings : 1

11 Sa 10.45 h 10.59 h 1 E2 Kobra Kings : THE KINGS : 2
20 Sa 11.45 h 11.59 h 2 E2 THE KINGS : Fireball B : 3
27 Sa 12.45 h 12.59 h 1 E2 LAVADRACHE : Kobra Kings : 4
34 Sa 13.30 h 13.44 h 2 E2 THE KINGS : LAVADRACHE : 5
43 Sa 14.45 h 14.59 h 1 E2 Fireball B : Feuerball : 6
52 Sa 15.45 h 15.59 h 2 E2 Kobra Kings : Feuerball :
61 Sa 17.00 h 17.14 h 1 E2 Feuerball : THE KINGS :  T.Diff Pkt.
68 Sa 17.45 h 17.59 h 2 E2 LAVADRACHE : Fireball B : 1
75 So 9.30 h 9.44 h 1 E2 Feuerball : LAVADRACHE : 2
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Spielplan E

Nr. Tag Beginn Ende SF Spiel Mannschaftsnamen
81 So 10.30 h 10.49 h 1 1. E VF 1. Gruppe E1 : 4. Gruppe E2 : :
82 So 10.30 h 10.49 h 2 2. E VF 1. Gruppe E2 : 4. Gruppe E1 : :
87 So 11.30 h 11.49 h 1 3. E VF 2. Gruppe E1 : 3. Gruppe E2 : :
88 So 11.30 h 11.49 h 2 4. E VF 2. Gruppe E2 : 3. Gruppe E1 : :
95 So 12.50 h 13.09 h 1 1. E Kl. Verlierer 1. E VF : Verlierer 2. E VF : :
96 So 12.50 h 13.09 h 2 2. E Kl. Verlierer 3. E VF : Verlierer 4. E VF : :

101 So 13.50 h 14.09 h 1 E 9/10 5. Gruppe E1 : 5. Gruppe E2 : :
104 So 14.10 h 14.29 h 2 E 8/7 Verlierer 1. E Kl. : Verlierer 2. E Kl. : :
107 So 14.50 h 15.09 h 1 1. E HF Gewinner 1. E VF : Gewinner 2. E VF : :
108 So 14.50 h 15.09 h 2 2. E HF Gewinner 3. E VF : Gewinner 4. E VF : :
113 So 15.50 h 16.09 h 1 E 6/5 Gewinner 1. E Kl. : Gewinner 2. E Kl. : :
117 So 16.30 h 16.49 h 1 E 4/3 Verlierer 1. E HF : Verlierer 2. E HF : :
120 So 16.50 h 17.09 h 2 E Finale Sieger 1. E HF : Sieger 2. E HF : :
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2/2VF=Viertelfinale, HF=Halbfinale, (Nummer)/(Nummer)=Platzierungsspiel, Kl.=Klassierungsspiel, SF=Spielfeld, Tot. T. Diff.= Totale Tordifferenz, Pkt.=Punkte
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Spielplan D

Nr. Tag Beginn Ende SF Gruppe
3 Sa 9.45 h 9.59 h 1 D1 Dini Mueter : Red Bulls :
9 Sa 10.30 h 10.44 h 1 D1 Dini Mueter : Superwölfe :

12 Sa 10.45 h 10.59 h 2 D1 Red Bulls : Dragonball :
18 Sa 11.30 h 11.44 h 2 D1 Red Bulls : Superwölfe :
21 Sa 12.00 h 12.14 h 1 D1 Dragonball : Dini Mueter :
28 Sa 12.45 h 12.59 h 2 D1 Du Lauch : Red Bulls : 1. Punkte 
35 Sa 13.45 h 13.59 h 1 D1 Dragonball : FC Beetles : 1. Tor Diff.
41 Sa 14.30 h 14.44 h 1 D1 Dragonball : Superwölfe : 2. Punkte 
44 Sa 14.45 h 14.59 h 2 D1 Dini Mueter : Du Lauch : 2. Tor Diff.
50 Sa 15.30 h 15.44 h 2 D1 Du Lauch : Superwölfe : 3. Punkte 
53 Sa 16.00 h 16.14 h 1 D1 Red Bulls : FC Beetles : 3. Tor Diff.
59 Sa 16.45 h 16.59 h 1 D1 FC Beetles : Superwölfe : 4. Punkte 
66 Sa 17.30 h 17.44 h 2 D1 Du Lauch : Dragonball : 4. Tor Diff.
73 Sa 18.30 h 18.44 h 1 D1 FC Beetles : Dini Mueter : 5. Punkte 
76 So 9.30 h 9.44 h 2 D1 Du Lauch : FC Beetles : 5. Tor Diff. 

Tot. Pkt. 
Tot. T. Diff.

Nr. Tag Beginn Ende SF Gruppe  T.Diff Pkt.
4 Sa 9.45 h 9.59 h 2 D2 Dark Dragons : Panthers : 1

13 Sa 11.00 h 11.14 h 1 D2 Panthers : Sponge Bob : 2
22 Sa 12.00 h 12.14 h 2 D2 Sponge Bob : Dark Dragons : 3
29 Sa 13.00 h 13.14 h 1 D2 Lavaball : Panthers : 4
36 Sa 13.45 h 13.59 h 2 D2 Sponge Bob : Härdöpfeli : 5
45 Sa 15.00 h 15.14 h 1 D2 Dark Dragons : Lavaball : 6
54 Sa 16.00 h 16.14 h 2 D2 Panthers : Härdöpfeli :
63 Sa 17.15 h 17.29 h 1 D2 Lavaball : Sponge Bob :  T.Diff Pkt.
70 Sa 18.00 h 18.14 h 2 D2 Härdöpfeli : Dark Dragons : 1
77 So 9.45 h 9.59 h 1 D2 Lavaball : Härdöpfeli : 2
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Spielplan D

Nr. Tag Beginn Ende SF Spiel Mannschaftsnamen
83 So 10.50 h 11.09 h 1 1. D VF 1. Gruppe D1 : 4. Gruppe D2 : :
84 So 10.50 h 11.09 h 2 2. D VF 1. Gruppe D2 : 4. Gruppe D1 : :
89 So 11.50 h 12.09 h 1 3. D VF 2. Gruppe D1 : 3. Gruppe D2 : :
90 So 11.50 h 12.09 h 2 4. D VF 2. Gruppe D2 : 3. Gruppe D1 : :
97 So 13.10 h 13.29 h 1 1.D Kl. Verlierer 1. D VF : Verlierer 2. D VF : :
98 So 13.10 h 13.29 h 2 2. D Kl. Verlierer 3. D VF : Verlierer 4. D VF : :

102 So 13.50 h 14.09 h 2 D 9/10 5. Gruppe D1 : 5. Gruppe D2 : :
105 So 14.30 h 14.49 h 1 D 8/7 Verlierer 1. D Kl. : Verlierer 2. D Kl. : :
109 So 15.10 h 15.29 h 1 1. D HF Gewinner 1. D VF : Gewinner 2. D VF : :
110 So 15.10 h 15.29 h 2 2. D HF Gewinner 3. D VF : Gewinner 4. D VF : :
114 So 15.50 h 16.09 h 2 D 6/5 Gewinner 1. D Kl. : Gewinner 2. D Kl. : :
118 So 16.30 h 16.49 h 2 D 4/3 Verlierer 1. D HF : Verlierer 2. D HF : :
121 So 17.10 h 17.29 h 1 D Finale Sieger 1. D HF : Sieger 2. D HF : :

1
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VF=Viertelfinale, HF=Halbfinale, (Nummer)/(Nummer)=Platzierungsspiel, Kl.=Klassierungsspiel, SF=Spielfeld, Tot. T. Diff.= Totale Tordifferenz, Pkt.=Punkte 2/2
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Spielplan C

Nr. Tag Beginn Ende SF Gruppe
5 Sa 10.00 h 10.14 h 1 C1 The Grizzlies : Mac R.I.P. :

14 Sa 11.00 h 11.14 h 2 C1 Mac R.I.P. : Black Jokers :
23 Sa 12.15 h 12.29 h 1 C1 Black Jokers : The Grizzlies :
30 Sa 13.00 h 13.14 h 2 C1 Lengendary : Mac R.I.P. :
37 So 14.00 h 14.14 h 1 C1 Black Jokers : Caprisonne :
46 Sa 15.00 h 15.14 h 2 C1 The Grizzlies : Lengendary :
55 Sa 16.15 h 16.29 h 1 C1 Mac R.I.P. : Caprisonne : 1. Punkte 
64 Sa 17.15 h 17.29 h 2 C1 Lengendary : Black Jokers : 1. Tor Diff.
71 Sa 18.15 h 18.29 h 1 C1 Caprisonne : The Grizzlies : 2. Punkte 
78 So 9.45 h 9.59 h 2 C1 Lengendary : Caprisonne : 2. Tor Diff.

3. Punkte 
3. Tor Diff.
4. Punkte 
4. Tor Diff.
Tot. Pkt. 
Tot. T. Diff.

Nr. Tag Beginn Ende SF Gruppe  T.Diff Pkt.
6 Sa 10.00 h 10.14 h 2 C2 Like a hypebeast : Shadows : 1

15 Sa 11.15 h 11.29 h 1 C2 Shadows : Ich chas nöd uspräche : 2
24 Sa 12.15 h 12.29 h 2 C2 Ich chas nöd uspräche : Like a hypebeast : 3
31 Sa 13.15 h 13.29 h 1 C2 Papuqe Gucci : Shadows : 4
38 Sa 14.00 h 14.14 h 2 C2 Ich chas nöd uspräche : Death Heads : 5
47 Sa 15.15 h 15.29 h 1 C2 Like a hypebeast : Papuqe Gucci :
56 Sa 16.15 h 16.29 h 2 C2 Shadows : Death Heads :  T.Diff Pkt.
65 Sa 17.30 h 17.44 h 1 C2 Papuqe Gucci : Ich chas nöd uspräche : 1
72 Sa 18.15 h 18.29 h 2 C2 Death Heads : Like a hypebeast : 2
79 So 10.00 h 10.14 h 1 C2 Papuqe Gucci : Death Heads : 3
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Spielplan C

Nr. Tag Beginn Ende SF Spiel Mannschaftsnamen
85 So 11.10 h 11.29 h 1 1. C VF 1. Gruppe C1 : 4. Gruppe C2 : :
86 So 11.10 h 11.29 h 2 2. C VF 1. Gruppe C2 : 4. Gruppe C1 : :
91 So 12.10 h 12.29 h 1 3. C VF 2. Gruppe C1 : 3. Gruppe C2 : :
92 So 12.10 h 12.29 h 2 4. C VF 2. Gruppe C2 : 3. Gruppe C1 : :
99 So 13.30 h 13.49 h 1 1. C Kl. Verlierer 1. C VF : Verlierer 2. C VF : :

100 So 13.30 h 13.49 h 2 2. C Kl. Verlierer 3. C VF : Verlierer 4. C VF : :
103 So 14.10 h 14.29 h 1 C 9/10 5. Gruppe C1 : 5. Gruppe C2 : :
106 So 14.30 h 14.49 h 2 C 8/7 Verlierer 1. C Kl. : Verlierer 2. C Kl. : :
111 So 15.30 h 15.49 h 1 1. C HF Gewinner 1. C VF : Gewinner 2. C VF : :
112 So 15.30 h 15.49 h 2 2. C HF Gewinner 3. C VF : Gewinner 4. C VF : :
115 So 16.10 h 16.29 h 1 C 6/5 Gewinner 1. C Kl. : Gewinner 2. C Kl. : :
119 So 16.50 h 17.09 h 1 C 4/3 Verlierer 1. C HF : Verlierer 2. C HF : :
122 So 17.10 h 17.29 h 2 C Finale Sieger 1. C HF : Sieger 2. C HF : :

1
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VF=Viertelfinale, HF=Halbfinale, (Nummer)/(Nummer)=Platzierungsspiel, Kl.=Klassierungsspiel, SF=Spielfeld, Tot. T. Diff.= Totale Tordifferenz, Pkt.=Punkte 2/2
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Nr. Tag Beginn Ende SF Gruppe
7 Sa 10.15 h 10.29 h 1 A Chicken nugget : Z 50 8 :

16 Sa 11.15 h 11.29 h 2 A Z 50 8 : LA 8135 :
25 Sa 12.30 h 12.44 h 1 A LA 8135 : Chicken nugget :
32 Sa 13.15 h 13.29 h 2 A Z 50 7 : Z 50 8 :
39 Sa 14.15 h 14.29 h 1 A LA 8135 : Supreme :
48 Sa 15.15 h 15.29 h 2 A Chicken nugget : Z 50 7 :
57 Sa 16.30 h 16.44 h 1 A Z 50 8 : Supreme :
62 Sa 17.00 h 17.14 h 2 A Z 50 7 : LA 8135 :
69 Sa 18.00 h 18.14 h 1 A Supreme : Chicken nugget :
80 So 10.00 h 14.14 h 2 A Z 50 7 : Supreme :

Tore Tordifferenz
1 :
2 :
3 :
4 :
5 :

Nr. Tag Beginn Ende SF Spiel Mannschaftsnamen
93 So 12.30 h 12.49 h 1 1. A HF 1. Gruppe A : 4. Gruppe A : :
94 So 12.30 h 12.49 h 2 2. A HF 2. Gruppe A : 3. Gruppe A : :

116 So 16.10 h 16.29 h 2 A 4/3 Verlierer 1. A HF : Verlierer 2. A HF : :
123 So 17.30 h 17.49 h 1 A Finale Sieger 1. A HF : Sieger 2. A HF : :

1
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1VF=Viertelfinale, HF=Halbfinale, (Nummer)/(Nummer)=Platzierungsspiel, Kl.=Klassierungsspiel, SF=Spielfeld                    
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